m.mnm:q

\
? oo mm 1Y a&ueﬁ
e ’“‘*‘F“f‘”“;"ﬁm‘““ €14,62

62 ;
mnmstz -

VISTA la domanda, con la quale si chiede nellinteresse delfla minore BEGHINI
TOSONI Alice, nata il 7 marzo 2008 a Mantova (MN)} e residente in Curtatone (MN),
I'autorizzazione all'abbandono del secondo cognome paterno “TOSONI" e I'aggiunta al
primo cognome paterno “BEGHIN!” il cognome materno “NICOLINI",

VISTA Ila relazione della competente Direzione Centrale per i Servizi Demografici
del Dipartimento per gl Affari Intemi e Territoriali, qui da intendersi riprodotta, e
ritenuto, per le motivazioni ivi indicate, che pud darsi corso alla domanda, poiche
meritevole di considerazione; ’

VISTI gl artt. 84 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, recante il regolamento
per la revisione e la semplificazione dell'ordinamento delio stato civile,

VISTO l'art. 5 del D.M. in data 2.12.2011, con il quale & stala delegata al

Sottosegretario di Stato Prof. Saverio Ruperto la trattazione degli affari concernenti la

vigilanza sullo stato civile;

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentanc la minore indicata in epigrafé, $SOno
autorizzate a far eseguire ie affissioni delia domanda anzidetta, giusta le prescrizioni di
cui all'art. 86, comma 1 del D.P.R. 3.11.2000, n. 396.

Roma, . @ [P0

p. IL MINISTRO
IL SOTTOSEGRETARIQ DI STATO
(Ruperto)

per copjs, conforme W

COMUNE DI GURTATONE

Prot.0027341 - 17.10.2012
CAT. Xi CLASSE 1 ARRIVO




